Ofício nº 466/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 03 de agosto de 2020.

Ao Senhor

SÉRGIO KOCOVA SILVA

Secretário Municipal de Fazenda

Nesta.

Assunto: Encaminha anexos de Metas e Prioridades para o exercício de 2021.
 Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria os anexos de Metas e Prioridades do Legislativo Municipal para o exercício de 2021, a serem inseridas no Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2021.

Diante do exposto, agradecemos pela atenção e colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente